<sup>a</sup> aliquibus: aliis in A, B''' <sup>b</sup> nel margine interno di C'' XIII<sup>o</sup>. Possint partes offendere suo inimicos infra dicta confinia <sup>c</sup> intra confinia predicta, dummodo in B', C' <sup>d</sup> subiecta in B', C' <sup>e</sup> Marsiliam in A, B'', B''', C'' <sup>f</sup> vel: nec in B''' <sup>g</sup> eorum: alius in A, B'''  
<sup>h</sup> sit in A, B''' <sup>i</sup> in C'' segue depennato c

[14] Item <sup>a</sup> quod si aliqua partium haberet ad presens guerram cum aliquibus personis, comunitatibus vel dominis ab insula <sup>b</sup> Scicilie usque in Ispaniam <sup>c</sup> inclusive, altera pars durante ipsa <sup>d</sup> guerra non prestabit directe vel indirecte, publice vel occulte auxilium vel favorem dictis inimicis alterius

partis, non intelligendo propterea quod sit prohibitum dictis partibus ire, negociari et mercari ad partes dictorum inimicorum alterius partis, dummodo non defferant eis victualia, arma vel gentes in eorum favorem et dummodo non censent<sup>e</sup> avere ipsorum inimicorum pro suo nec navigent in eorum navigiis in avere vel persona. Et<sup>f</sup> si quis inventus fuerit contrafacere et dampnum vel offenssionem recipiat, non intelligatur propterea contraferi huic paci et hoc<sup>g</sup> intelligatur solum de inimicis quos dicte partes habent ad presens intra confinia superius nominata.

<sup>a</sup> *Nel margine esterno di B* Ne detur auxilium inimicis alicuius dictarum partium presentibus; *in quello interno di B'* De non prestando auxilium inimicis; *in quello esterno di B'''* De non fovendo inimicis partium; *nel margine esterno di C''* XIII<sup>o</sup>. De non dando auxilium inimicis infra insulam de Sicilia et Yspaniam <sup>b</sup> ad insullam *in B', B'', C'* <sup>c</sup> Spaniam *in C''* <sup>d</sup> ipsa: dicta *in C; in B'''* *segue depennato* ge <sup>e</sup> cessent *in C'* <sup>f</sup> *nel margine interno di C''* Non sit prohibitum ire et negociari non port(ando) victualia, gentes arma <sup>g</sup> hoc: *om. C'*.

[15] Item<sup>a</sup> convenerunt ut supra quod dicta comunia teneantur adinvicem<sup>b</sup> unum comune<sup>c</sup> alteri et alterum alteri satisfacere de dicta pace et omnibus contentis in<sup>d</sup> ipsa observandis, que satisfaccio fiat per ipsa comunia de florenis centum milibus auri et dare pro fideiussor(e)<sup>e</sup> unam infrascriptarum quatuor civitatum<sup>f</sup>, videlicet Pisarum, Florentie, Perusii et Senarum et hoc infra dies sexaginta a celebracione presentis contractus.